

<b>Niedziela</b> 10.01.2021	<b>Niedziela Chrztu Pańskiego</b>	
	7:30	Za + mamę Helenę Marek w 1 rocznicę śmierci, + ojca Franciszka Marek oraz ++ dziadków z obu stron
	9:15	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji Matyldy Gburek z okazji 9 rocznicy urodzin oraz za + Wilibalda Mnich na pamiątkę urodzin
	<b>10:30</b> transmisja online	GREGORIAŃSKA (10): za + Zofię Musioł
		Za ++ Alicję i Zbigniewa Szczepańskich oraz ++ z rodziny
		Za + tatę Andrzeja Purtaka w 9 rocznicę śmierci oraz ++ dziadków Annę i Władysława
		Za + Zygryda Kandziora, ++ rodziców Kandziora i Motloch, ++ teściów Otrębskich oraz ++ rodzeństwo i ++ z pokrewieństwa
	12:00	Za + Stellę Wilgusiewicz, + męża Władysława, ++ rodziców Zuzannę i Mariana Małkiewicz oraz + brata Jerzego
		Za ++ rodziców Cecylię i Jerzego Studnik, ++ teściów Annę i Eugeniusza Górny, ++ z pokrewieństwa oraz dusze w czyśćcu cierpiące
15:00	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji Jacka Dymkowskiego z okazji 50 rocznicy urodzin	
16:00	<b>Nieszpory</b>	
17:00	Za + Mariannę Gaćkowską w 2 rocznicę śmierci oraz ++ Antoniego i Józefa Gaćkowskich	
	Za + żonę i mamę Barbarę Kozłowską w 3 rocznicę śmierci oraz wszystkich ++ i żyjących z rodziny (intencja ofiarowana przez męża i synów z rodzinami)	
<b>Poniedziałek</b> 11.01.2021	7:00	GREGORIAŃSKA (11): za + Zofię Musioł
	18:00	<b>Msza kołędowa:</b> w intencji rodzin z ul. Lenartowicza, Plebiscytowej, Korzeniowskiego i Nałkowskiej
		Za + Gerdę Spieske (intencja ofiarowana przez sąsiadów z ul. A.Krzywoń 8)
		Za + Irenę Kała w 30 dni po śmierci (intencja ofiarowana przez szwagra Stefana z rodziną)
Za + Zofię Świstak w 1 rocznicę śmierci oraz ++ z rodziny Świstak i Smolarczyk		
<b>Wtorek</b> 12.01.2021	7:00	Za + Zofię Misiak (intencja ofiarowana przez rodzinę Łaneckich i Piechaczek)
	18:00	<b>Msza kołędowa:</b> w intencji rodzin z ul. Niemcewicza, Orkana i Przelotowej
		GREGORIAŃSKA (12): za + Zofię Musioł
		Za + męża Jana Batora w 1 rocznicę śmierci (intencja ofiarowana przez żonę Bożenę i syna Damiana oraz przez teściów)
Za + męża Andrzeja Kuchta w 30 dni po śmierci i na pamiątkę urodzin (intencja ofiarowana przez żonę i dzieci)		
<b>Środa</b> 13.01.2021	7:00	Za + Teresę Romanowicz w 14 rocznicę śmierci oraz + Józefa Romanowicza
	18:00	<b>Ku czci świętego Józefa oraz MB Fatimskiej w intencjach zbiorowych</b>
		<b>Msza kołędowa:</b> w intencji rodzin z ul. A.Krzywoń
		GREGORIAŃSKA (13): za + Zofię Musioł
Za + Genowefę Świerdza (intencja ofiarowana przez męża i córki)		
<b>Czwartek</b> 14.01.2021	7:00	GREGORIAŃSKA (14): za + Zofię Musioł
	18:00	<b>Msza kołędowa:</b> w intencji rodzin z osiedla św. Józefa: ul. Łukasieńskiego, Wallisa, Zawiszy Czarnego, Biniasa, Puchałki, Zielonej, Frroehlicha, Stwosza, Zabłocie i Jasnej
		Za + Zofię Misiak (intencja ofiarowana przez rodzinę Misiaków)
Za + męża, ojca i dziadka Mirosława Sitko w 30 dni po śmierci		

<b>Piątek</b> 15.01.2021	7:00	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji Wojciecha z okazji rocznicy urodzin
	18:00	<b>Msza kołędowa:</b> w intencji rodzin z ul. Czołgistów, Chmielnej, św. Józefa i Ptasiej
		GREGORIAŃSKA (15): za + Zofię Musioł
		Za ++ rodziców Szczygieł i Hylewicz oraz + synową Jolantę
		Za + Józefa Sławca (intencja ofiarowana przez siostry z rodzinami)
<b>Sobota</b> 16.01.2021		
	7:00	GREGORIAŃSKA (16): za + Zofię Musioł Za + ojca Jana Stacherzaka w 2 rocznicę śmierci oraz + mamę Mariolę Sracherzak
	16:00	<b>Msza kołędowa:</b> w intencji rodzin z ul. ks. S.Brzóski
	18:00	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji Judyty Pera z okazji 77 rocznicy urodzin
Za ++ rodziców Janinę i Longina Sarneckich oraz ++ z pokrewieństwa z obu stron Za + Ewę Jezusek w 1 rocznicę śmierci		
<b>Niedziela</b> 17.01.2021	<b>II Niedziela Zwykła</b>	
	7:30	Za + Henryka Paruzel, jego ++ rodziców oraz ++ rodzeństwo
	9:15	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji Borysa Codogni z okazji 11 rocznicy urodzin
		Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji Arkadiusza Solczaka z okazji 3 rocznicy urodzin
	<b>10:30</b> transmisja online	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji Danuty Kiełbowicz-Łosoś z okazji 50 rocznicy urodzin (TD)
		GREGORIAŃSKA (17): za + Zofię Musioł
		Za ++ rodziców Paulinę i Józefa Motłoch, ++ Jana i Mariannę Motłoch, + Ewę Grabny, ++ Mariannę i Jana Kozłowskich, ++ z rodziny Seifert oraz ++ z pokrewieństwa z tych rodzin
	12:00	Za + Tadeusza Gawłowskiego w 11 rocznicę śmierci oraz ++ rodziców z obu stron
		Za + Zygryda Kula, ++ rodziców z obu stron oraz + brata
15:00	<b>Msza św. z sakramentem CHRZTU ŚWIĘTEGO oraz w intencji rocznych dzieci:</b>	
16:00	<b>Nieszpory</b>	
17:00	Za + Michała Zielskiego, ++ rodziców Marię i Stanisława, ++ braci Władysława i Stanisława Zielskich	